
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

DESAGREGACIÓ DEL CAPÍTOL II DEL PROGRAMA F.P. 2

06 HISENDA I MODEL ECONÒMIC

PROGRAMA: 611.10 DIRECCIÓ I SERVEIS GENERALS

(En milers d'euros)

01 SOTSSECRETARIA

SECCIÓ :

CENTRE GESTOR :

01SERVEI : SOTSSECRETARIA

212

213

215

216

220

221

222

223

224

225

226

227

230

Edificis i altres construccions

Maquinària, instal·lacions i utillatge

Mobiliari i béns

Equips per a processos de la informació

Material d'oficina

Subministraments

Comunicacions

Transports

Primes d'assegurances

Tributs

Despeses diverses

Treballs realitzats per altres empreses i professionals

Dietes

 26,80

 34,70

 23,50

 1,50

 168,80

 148,30

 12,90

 6,00

 0,76

 1,65

 84,10

 985,00

 6,80

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDITAPLICACIÓ 
ECONÒMICA

IMPORT

231 Locomoció  2,00

    TOTAL PROGRAMA  1.502,81


